non solum aves alias arcebat, sed et immanem A lupum a sancto corpore repulit. Quod cum Datiano nuntiatum esset, jussit eum insutum culeo in profundum maris cum gravissimo saxi pondere demergi. Sed prius, virtute Dei super undas innatans, ad littus delatus et arenis conditus est, quam remiges portum tangere potuissent. Inde cum se sanctus martyr cuidam fideli anui revelasset, persecutionis rabie cessante, a Christianis reverenter sublatus, et in ecclesia tumulatus est.

Nativitas S. Anastasii monachi et martyris de Perside: qui post plurima tormenta carceris, verberum et vinculorum, quæ in Cæsaræa Palestinæ peressus fuerat a Persis, postremo in Perside multa pœna afflictus, atque ad ultimum decollatus est a rege eorum Chosdroe cum aliis septuaginta. B Reliquiæ corporis ejus primo Hierosolymis ad monasterium, deinde Romam delatæ, venerantur in monasterio B. apostoli Pauli quod dicitur ad Aquas Salvias.

Ipsa die in Galliis, civitate Ebreduno, sanctorum martyrum Vincentii, Orontii et Victoris.

X KAL. FEBR. — Nativitas S. Parmenæ diaconi de septem primis: qui traditus gratiæ Dei a fratribus, injunctum officium prædicationis plena fide consummavit, et martyrii palmam adeptus Philippis quievit.

Romæ Emerentianæ virginis Christi et martyris, quæ erat collectanea S. Agnetis, et dum oraret ad sepulcrum ejus, ac simul orantes a gentilium læsione defenderet, lapidata est ab eis. C In Mauritania, civitate Neocæsaræa, nativitas S. Severiani et Aquilæ uxoris ejus ignibus combustorum.

IX KAL. FEBR. — Nativitas sancti Timothei discipuli B. Pauli apostoli: qui apud Ephesum a beato apostolo episcopus ordinatus, post multos pro Christo agones dormivit. Cujus corpus cum reliquiis beati Andræ et Lucæ vicesimo anno Constantinopolim translatum est.

Apud Antiochiam sancti Babylæ episcopi cum tribus parvulis: qui sub [Apud Baron, sub Decio] posteaquam frequenter passionibus suis et cruciatibus glorificaverat Dominum, gloriosæ vitæ finem est fortitus in vinculis; et non longe a Castalio fonte sepultus, Apollinem in ipso celeberrimo oraculorum suorum loco damnavit silentio. D

In Nescæsaræa civitate nativitas sanctorum martyrum Mardonii, Musonii, Eugenii, Marcelli, qui omnes igni traditi sunt, et reliquiæ eorum in Axum fluvium dispersæ.

VIII KAL. FEBR. — Romæ translatio S. Pauli apostoli, et conversio ejus apud Damascum; et ibidem nativitas S. Ananiæ, qui eumdem Paulum baptizavit.

Alibi nativitas S. Projecti martyris. Constantinopoli, Gregorii Theologi.

Apud Gabalen civitatem, S. Severiani episcopi, admirandæ sanctitatis et doctriinæ viri.